

宜通世纪科技股份有限公司 章程修正案

宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年1月3日召开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》，并决定提请公司2020年第一次临时股东大会审议表决。

因经营发展需要，结合实际情况，公司拟对经营范围进行修订。

拟新增经营范围项目：从事通信网络、通信及相关设备的维护或维修、优化、工程服务，及其相关技术服务；光伏设备及元器件销售；光伏逆变器销售；电池销售；人工智能算法软件的技术服务与技术开发；从事物联网、人工智能、新零售软件硬件技术开发和销售。

拟删除经营范围项目：电子设备工程安装服务；智能卡系统工程服务；计算机技术开发、技术服务；集成电路制造；集成电路设计；电力电子技术咨询；信息技术咨询服务；信息电子技术服务；节能技术转让服务；通用和专用仪器仪表的元件、器件制造；计算机外围设备制造；通用设备修理。

因上述经营范围的变更拟相对应《公司章程》部分条款进行修订如下：

条目	修订前	修订后
第十四条	<p>公司经营范围为：主营项目类别：软件和信息技 术服务业。</p> <p>一般经营范围： 建筑物空调设备、通风设备系统安装服务；房屋建 筑工程施工；建筑物电力系统安装；建筑劳务分 包；对外承包工程业务；架线工程服务；广播电视 传输设施安装工程服务；监控系统工程安装服务； 电子设备工程安装服务；智能化安装工程服务；智 能卡系统工程服务；安全智能卡类设备和系统制 造；楼宇设备自控系统工程服务；保安监控及防盗</p>	<p>公司经营范围为：主营项目类别：软件和信息技 术服务业。</p> <p>一般经营范围： 建筑物空调设备、通风设备系统安装服务；房屋建 筑工程施工；建筑物电力系统安装；建筑劳务分 包；对外承包工程业务；架线工程服务；广播电视 传输设施安装工程服务；监控系统工程安装服务； 智能化安装工程服务；安全智能卡类设备和系统 制造；楼宇设备自控系统工程服务；保安监控及防 盗报警系统工程服务；通信终端设备制造；消防设</p>

条目	修订前	修订后
	<p>报警系统工程服务;通信终端设备制造;消防设施工程专业承包;市政公用工程施工;移动通信业务代理服务;固网代收费代理服务;计算机技术开发、技术服务;软件开发;网络技术的研究、开发;信息系统集成服务;计算机网络系统工程服务;安全技术防范系统设计、施工、维修;数据处理和存储服务;通信线路和设备的安装;通信系统工程服务;通信工程设计服务;通信传输设备专业修理;通信交换设备专业修理;计算机及通讯设备租赁;集成电路制造;集成电路设计;无线通信网络系统性能检测服务;通信基站设施租赁;劳务承揽;物联网技术研究开发;集中抄表装置的设计、安装、维修;工程勘察设计;计算机房设计服务;节能技术推广服务;节能技术开发服务;通信设施安装工程服务;其他通信设备专业修理;工程技术咨询服务;工程施工总承包;机电设备安装工程专业承包;机电设备安装服务;电力电子技术服务;信息技术咨询服务;信息电子技术服务;节能技术咨询、交流服务;节能技术转让服务;能源管理服务;能源技术研究、技术开发服务;通用和专用仪器仪表的元件、器件制造;通信系统设备制造;计算机外围设备制造;计算机信息安全设备制造;软件批发;通讯设备及配套设备批发;通用设备修理;创业投资;风险投资;投资咨询服务;项目投资(不含许可经营项目,法律法规禁止经营的项目不得经营);物流代理服务;投资、开发、建设、经营管理物流设施;仓储代理服务;航空货运代理服务;消防设备、器材的制造;消防设施设备维修、保养;</p>	<p>施工程专业承包;市政公用工程施工;移动通信业务代理服务;固网代收费代理服务;软件开发;网络技术的研究、开发;信息系统集成服务;计算机网络系统工程服务;安全技术防范系统设计、施工、维修;数据处理和存储服务;通信线路和设备的安装;通信系统工程服务;通信工程设计服务;通信传输设备专业修理;通信交换设备专业修理;计算机及通讯设备租赁;无线通信网络系统性能检测服务;通信基站设施租赁;劳务承揽;物联网技术研究开发;集中抄表装置的设计、安装、维修;工程勘察设计;计算机房设计服务;节能技术推广服务;节能技术开发服务;通信设施安装工程服务;其他通信设备专业修理;工程技术咨询服务;工程施工总承包;机电设备安装工程专业承包;机电设备安装服务;节能技术咨询、交流服务;能源管理服务;能源技术研究、技术开发服务;通信系统设备制造;计算机信息安全设备制造;软件批发;通讯设备及配套设备批发;创业投资;风险投资;投资咨询服务;项目投资(不含许可经营项目,法律法规禁止经营的项目不得经营);物流代理服务;投资、开发、建设、经营管理物流设施;仓储代理服务;航空货运代理服务;消防设备、器材的制造;消防设施设备维修、保养;消防检测技术研究、开发;供应链管理;汽车租赁;代收代缴水电费;受企业委托从事通信网络的维修、维护(不涉及线路管道铺设等工程施工);太阳能发电站建设;电力输送设施安装工程服务;太阳能光伏供电系统的安装及售后服务;电气设备批发;电气机械</p>

条目	修订前	修订后
	<p>消防检测技术研究、开发;供应链管理;汽车租赁;代收代缴水电费;受企业委托从事通信网络的维修、维护(不涉及线路管道铺设等工程施工);太阳能发电站建设;电力输送设施安装工程服务;太阳能光伏供电系统的安装及售后服务;电气设备批发;电气机械设备销售;电气机械检测服务;送变电工程专业承包;充电桩设施安装、管理;充电设施的安装、管理;新能源发电工程咨询服务;</p> <p>许可经营范围:</p> <p>防雷工程专业施工;跨地区增值电信业务(业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准);增值电信业务(业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准);网络游戏服务;物联网服务;期货投资咨询;图书、报刊零售;信息网络传播视听节目业务;网上新闻服务;网上电影服务;网上图片服务;网上动漫服务;网上读物服务;网上视频服务;网络音乐服务;广播电视节目制作(具体经营范围以《广播电视节目制作经营许可证》为准);国内广播节目播出服务;道路普通货运(无车承运);货运站服务;经营保险代理业务(具体经营项目以保险监督管理委员会核发的《经营保险代理业务许可证》为准);</p>	<p>设备销售;电气机械检测服务;送变电工程专业承包;充电桩设施安装、管理;充电设施的安装、管理;新能源发电工程咨询服务;从事通信网络、通信及相关设备的维护或维修、优化、工程服务,及其相关技术服务;光伏设备及元器件销售;光伏逆变器销售;电池销售;人工智能算法软件的技术服务与技术开发;从事物联网、人工智能、新零售软件硬件技术开发和销售;</p> <p>许可经营范围:</p> <p>防雷工程专业施工;跨地区增值电信业务(业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准);增值电信业务(业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准);网络游戏服务;物联网服务;期货投资咨询;图书、报刊零售;信息网络传播视听节目业务;网上新闻服务;网上电影服务;网上图片服务;网上动漫服务;网上读物服务;网上视频服务;网络音乐服务;广播电视节目制作(具体经营范围以《广播电视节目制作经营许可证》为准);国内广播节目播出服务;道路普通货运(无车承运);货运站服务;经营保险代理业务(具体经营项目以保险监督管理委员会核发的《经营保险代理业务许可证》为准);</p>

以上经营范围的修订以工商局最终核定为准。

本议案尚需公司股东大会审议。

宜通世纪科技股份有限公司

董事会

2020年1月3日